
POSTANOWIENIE Nr 6/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SKIERNIEWICACH II  

z dnia 4 marca 2020 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Inowłódz na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 45/2019  Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 3 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Inowłódz na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik 

Urzędowy Województwa Łódzkiego z 8 kwietnia 2019 r. poz. 2042) w obwodzie Nr 4  zmienia 

się siedzibę obwodowej komisji wyborczej z „Sala spotkań Parafii Rzymskokatolickiej pw. 

Matki Boskiej Królowej Korony Polskiej, Spała, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 2, 97-215 

Inowłódz” na „Świetlica Wiejska „Sołtysówka”, Spała, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 9, 

97-215 Inowłódz”. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, 

uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Inowłódz, Wojewodzie Łódzkiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Inowłódz. 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

/-/ Mieczysław Humka  



Załącznik 

do postanowienia Nr 6/2020 

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach II 

z dnia 4 marca 2020 r. 

 

Podział Gminy Inowłódz na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 
Inowłódz, Teofilów, Liciążna, 

Zakościele, Żądłowice 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Juliana 

Tuwima w Inowłodzu, ul. Spalska 5, 97-

215 Inowłódz 

2 Królowa Wola, Poświętne 

Szkoła Podstawowa im. Ignacego 

Mościckiego w Królowej Woli, Królowa 

Wola 77, 97-215 Inowłódz 

3 Brzustów, Dąbrowa 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana 

Pawła II w Brzustowie, Brzustów 1, 97-

215 Inowłódz 

4 Spała, Konewka 

Świetlica Wiejska „Sołtysówka”, Spała 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 9,  

97-215 Inowłódz 

 


